De iusticia.

DE trib; aut' reliquis Latissime p; ea rō qua societas hoium
 int' ipsos & uite q̄ coital' otinet'. Cui ptes sūt due Iusticia
 in qua uirtutis est splendor maxim' ex qua uiri boni nō
 nāt' & huic iuncta est beneficentia qua; eandem uel benignita
 tem uel libilitate; appellare licet. Sed iusticie p' munus ē
 ut ne cui qd noceat, n̄ lacessitus iniuria. Deinde ē coibus
 utat' p' coib; p̄uatis ut suis. Sunt aut' nlla p̄uata nā, sed
 aut uete occupatiōe ut qui quonda; in uacua uenie' aut
 uictoria ut qui bello potiti sunt, aut lege p̄ctōe alitōe
 sorte. Ex quo fit ut ager arpinas apinatu; dicat' tusclan
 tusculanoz. Silisq; est p̄uataz possessionū descriptio. Ex
 quo qz suu; cuiq; fit eoz q; natā fiant coia qd cuiq; obti
 git id quib; teneat. Ex quo plus si qd sibi appetit uio
 labit ius humane societatis. Sed qm̄ ut p̄clare scriptu;
 est a plōne nō nob' solum nati sum' s; ortus nri ptes p̄ria
 uendicat ptem aīci. Atq; ut pl; stoicis que int'is signūt'
 ad usum hoium; oia creari. hoies at' hoium; cā ḡriatos fuisse

Detiatio multiplici
 tatis offoz; prude
 tie;

De p' rino iusticie

lege q' ad usucapioe
 uel aliuionez.

ut ipsi inter se alius alij pdesse possint. In hoc nā; debemus du-
cem sequi cōs utilitates i mediū; afferre mutatiōe offōz;
dando. accipiendo. cu; artib; tu; opa; tū facultatib; deuiare
hōium int' hōies societatem. Fundamētū; aut' est iusticie
fides. i. dōz ouentoz q; ostantia e uital'. Exquo q̄q' hoc
uidebit' fortasse cuiq; durius tū audeam' imitari stōz q'
studiose exquirunt tū unde uerba sint inducta. Crediūq; qz
fiat qd dcm est appellatam fidem. S; iniusticie gnā duo sūt
unū; eoz q' inferunt. Alterū eoz q' ab his q' infert' si possit
nō ppullant iniuriam. Nā; qui i iuste impetu; inquepiam
facit aut ira aut aliqua pturbatiōe incitatus is q' manus in-
ferre satio uidet'. Qui aut' nō defendit nec obsistit si potest
iniurie tam est iniucio q' si pntes aut amicos aut priā; de-
serat. Atq; ille qm iniurie que nocendi cā de industria i-
ferunt sepe ametu pficiunt' cū his qui nocē alii cogitat
tinet ne nisi id fecerit ipē aliquo afficiat incomodo. Ma-
ximā aut' ptem ad iniuria; faciendū; aggrediūt' ut adipi-
scent' ea que cupuerūt. in quo uicio latissime p; auaricia
Expetunt' aut' diuitie tu; adusus uite necios tū ad pfruen-
dū uoluptates. Inq; at maior est aius in his pecunie cupidi-
tas spectat ad opes e ad gratificandi facultatem. Ut nuper
M. Crassus negabit illa; pecunia; satis eē magnā ei q' in p.
uelle eē pnceps cui fructib; excitū; alere nō posset. Delectāt
ē sepe magnifica apparatus uiteq; cultus cū elegantia e co-
pia. Quib; reb; effctū est ut infinita pecunie cupiditas eēt
Nec uō rei familiaris amplificatio nei nocens ut p̄mū
est s; fugienda iniuria semp est. Maxie aut' adducūt plerū-
q; ut eol' iusticie capiat obliuio cū impioz honoz glie cupidi-
tate; inciderit. Qd est. n. ap' enū nulla scā societate nec fides
regni est id latius p;. Nā qdā ei moi ē iq' nō pnt plēs excel-
lere in eo fit plēzq; tanta ostantio ut difficile sit in eo scētam